

# DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

## Smluvní strany

### Čáslavská servisní, s.r.o.

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11  
286 01 Čáslav  
IČ: 26489678  
DIČ: CZ26489678  
Statutární zástupce: Jan Dobřický, jednatel  
číslo účtu: 27-5375920287/0100

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).*

**a**

### ROKOS STAVBY s.r.o.

Sídlo: Trnková 1816, Čáslav 286 01  
zastoupen: Pavlem Rokosem  
IČ: 29414431  
DIČ: CZ294144431  
číslo účtu: 3237822399/0800

*zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205365  
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce tepelných sítí v ulici Žitenická (2)“ ze dne 30.04.2021**

Účastníci prohlašují, že spolu uzavřeli dne 30.4.2021 Smlouvu o dílo.

Účastníci se dohodli na uzavření tohoto dodatku, jehož uzavření si vymínily okolnosti, které vyvstaly v průběhu provádění díla.

### **čl. I.**

#### **Předmět plnění**

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli ve smyslu ustanovení čl. 4.3. a 4.4. na provedení víceprací a rozsahu méněprací tak, že rozsah díla, jenž je vymezen ve Smlouvě o dílo v čl. I., se mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnových listech stavby č. 1, 2, 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

**čl. II.**  
**Doba plnění**

Účastníci se dohodli na změně čl. II. odstavce 2.1. smlouvy stanovující dobu plnění díla a to tak, že původní doba plnění stanovená ve Smlouvě o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnových listech stavby č. 1, 2, 3, mění z:

**PŮVODNÍHO ZNĚNÍ:**

2.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniště:	do 10 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele zhotoviteli.
Zahájení stavebních prací:	do 20 dnů od předání staveniště.
Dokončení stavebních prací:	max. do 4 měsíců od předání staveniště.

Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram“), který je nedílnou přílohou SoD.

na

**NOVÉ ZNĚNÍ:**

2.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniště:	do 10 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele zhotoviteli.
Zahájení stavebních prací:	do 20 dnů od předání staveniště.
Dokončení stavebních prací:	<b>max. do 5 měsíců od předání staveniště.</b>

**čl. IV.**  
**Cena díla**

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně čl. IV. odstavce 4.1. smlouvy stanovující cenu díla a to tak, že původní cena díla uvedená ve smlouvě o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnových listech stavby č. 1, 2, 3, mění z částky:

**PŮVODNÍ ZNĚNÍ:**

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	5 447 895 Kč
DPH 21 %	1 144 058 Kč

Cena celkem včetně DPH  
(dále jen "Cena za provedení díla") 6 591 953 Kč

**NOVÉ ZNĚNÍ**

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	5 339 072,80 Kč
DPH 21%	1 121 205,29 Kč

Cena celkem včetně DPH  
(dále jen "Cena za provedení díla") 6 460 278,09 Kč

## čl. V.

### Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 372 /2021 ze dne 30.8. 2021 v působnosti Valné hromady Čáslavské servisní, s. r. o.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

*Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1, 2, 3*

V Čáslavi dne 2. 9. 2021



Jan Dobřícky  
jednatel  
za objednatele

V Čáslavi dne 2. 9. 2021





Pavel Rokos  
jednatel  
za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	1
--------------------	---

název	Nedodání zemních uzávěrů + skutečné množství materiálu
-------	--







název stavby:	Rekonstrukce tepelných sítí v ul. Žitenická (2)
SoD:	ze dne 30.04.2021

objednatel	zhotovitel
TDS: 	Pavel Rokos
Investor: Čáslavská servisní, s.r.o. nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 286 01 Čáslav	Trnková 1816, 286 01 Čáslav
generální projektant	
	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
VÍCEPRÁCE	Skutečné množství spotřebovaného materiálu	kpl	1	36 036,00 Kč	36 036,00 Kč
MĚNĚPRÁCE	Nedodání předizolovaných zemních uzávěrů	kpl	1	-586 531,00 Kč	-586 531,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>-550 495,00 Kč</b>

<b>POPIS a ODŮVODNĚNÍ:</b>	<p>Osazení předizolovaných zemních uzávěrů, které bylo původně při tvorbě projektové dokumentace požadováno ze strany vlastníka tepelné soustavy z důvodu možnosti odstavení bytového domu od dodávky tepla + teplé užitkové vody při platební nezádnosti a z důvodu přístupu do bytového domu při havárii potrubí, nebude realizováno.</p> <p>Od tohoto záměru bylo ustoupeno, protože další uzávěry, měniče tepla a vodoměry jsou v současné době osazeny v suterénu jednotlivých bytových domů a tudíž přístup k těmto stávajícím armaturám je řešen ve smlouvě o dodávce tepla. Povinností každého odběratele tepla je umožnit přístup k těmto armaturám.</p> <p>Havárie potrubí je částečně eliminována výběrem kvalitního plně svařitelného polybutenového potrubí. Po konzultaci s jinými provozovateli tepelných sítí bylo zjištěno, že při rekonstrukci tepelných sítí nejsou v převážné většině tyto venkovní uzávěry osazovány. Na základě výše uvedených důvodů bylo dohodnuto, že venkovní uzávěry nebudou v jednotlivých objektech osazovány, zůstanou zachovány uzávěry vnitřní. V důsledku tohoto dojde k snížení všech diskutovaných příslušenství a aktualizaci skutečného množství spotřebovaného materiálu.</p>
<b>SOULAD s Pravidly pro výběr dodavatelů (MPO) a SoD</b>	Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na stavební práce.
<b>DOPAD DO PD:</b>	Bude zachyceno v dokumentaci změny provádění PD.
<b>DOPAD DO ČASOVÉHO PLÁNU STAVBY:</b>	Nemá vliv.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO	1
---	---

	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele		2.9.2021	
za projektanta		2.9.2021	
za zhotovitele		2.9.2021	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU		1
název	Nedodání zemních uzávěrů + skutečné množství materiálu	

název stavby:	Rekonstrukce tepelných sítí v ul. Žitenická (2)
SoD:	ze dne 30.04.2021

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	vyměra SoD	Nova výměra	Jedn. Cena	Cena SoD	Nová cena	Rozdíl
			<b>S: 2235.2 Čáslav, ulice Žitenická oprava a rozšíření tepel. sítí - úsek 1-5</b>							
			<b>O: Oprava a rozšíření tepel. sítí, Dodatek č.1</b>							
			<b>R: 001.2 Úsek 1 - 5 technologie</b>							
1		733-001	D+M potrubí - PB d75 (DN65)-UT-OD160	m	247,00	248,000	1 550,00	382 850,00	384 400,00	1 550,00
4		733-004	D+M potrubí - PB d125 (DN100)-UT/TV C-OD200	m	113,00	112,000	2 926,00	330 638,00	327 712,00	- 2 926,00
5		733-005	D+M potrubí - PB d40 (DN20)-TV C-OD90	m	12,00	30,000	648,00	7 776,00	19 440,00	11 664,00
6		733-006	D+M potrubí - PB d50 (DN20)-TV C-OD125	m	135,00	117,000	909,00	122 715,00	106 353,00	- 16 362,00
11		733-011	D+M Svěrný přechod pro PB potrubí d32 s vněj. závitem 5/4"	ks	1,00	2,000	1 637,00	1 637,00	3 274,00	1 637,00
12		733-012	D+M Svěrný přechod pro PB potrubí d32 s vněj. závitem 6/4"	ks	5,00	4,000	2 014,00	10 070,00	8 056,00	- 2 014,00
14		733-014	D+M Fixační úchyt pro d40	ks	1,00	2,00	2 532,00	2 532,00	5 064,00	2 532,00
15		733-015	D+M Fixační úchyt pro d50	ks	5,00	4,00	2 553,00	12 765,00	10 212,00	- 2 553,00
28		733-028	D+M Izolační souprava spoje-redukovaná-OD160/125, mm	ks	5,00	6,000	4 094,00	20 470,00	24 564,00	4 094,00
29		733-029	D+M Izolační souprava spoje-OD160 mm	ks	13,00	16,000	3 224,00	41 912,00	51 584,00	9 672,00
31		733-031	D+M Izolační souprava spoje-redukovaná OD 200/160, mm	ks	10,00	9,000	4 521,00	45 210,00	40 689,00	- 4 521,00
41		733-041	D+M Předizol. ocel. kulový ventil s PB přechodem, d75mm/OD160	ks	10,00	0,00	31 504,00	315 040,00	0,00	- 315 040,00
42		733-042	D+M Předizol. ocel. kulový ventil s PB přechodem, d90mm/OD160	ks	2,00	0,00	38 442,00	76 884,00	0,00	- 76 884,00
43		733-043	D+M Teleskop. uzavír. souprava-špingle pro ventily, d32-75 mm (L=0,8-1,2m)	ks	10,00	0,00	4 455,00	44 550,00	0,00	- 44 550,00
44		733-044	D+M Teleskop. uzavír. souprava-špingle pro ventily, d90-22575 mm (L=0,8-1,2m)	ks	2,00	0,00	5 071,00	10 142,00	0,00	- 10 142,00
45		733-045	D+M PB-el ventil D40	ks	1,00	0,00	3 333,00	3 333,00	0,00	- 3 333,00
46		733-046	D+M PB-el ventil D50	ks	4,00	0,00	3 726,00	14 904,00	0,00	- 14 904,00
47		733-047	D+M PB-el ventil D63	ks	6,00	0,00	4 717,00	28 302,00	0,00	- 28 302,00
55		733-055	D+M PB.el.redukce d63/50	ks	2,00	4,000	979,00	1 958,00	3 916,00	1 958,00
59		733-059	D+M PB.el.redukce d110/75	ks	3,00	4,000	2 929,00	8 787,00	11 716,00	2 929,00
71		733-071	D+M zaizolování PB ventilů	ks	10,00	0,00	6 500,00	65 000,00	0,00	- 65 000,00
								1 547 475,00	996 980,00	- 550 495,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	2
--------------------	---

název	Rozšíření plnění díla
-------	-----------------------

název stavby:	Rekonstrukce tepelných sítí v ul. Žitenická (2)
SoD:	ze dne 30.04.2021

objednatel	zhotovitel
TDS: Investor: Čáslavská servisní, s.r.o. nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 286 01 Čáslav	Pavel Rokos Trnková 1816, 286 01 Čáslav
generální projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
VÍCEPRÁCE	Rozšíření plnění díla - technologická část	kpl	1	301 573,00 Kč	301 573,00 Kč
VÍCEPRÁCE	Rozšíření plnění díla - stavební část	kpl	1	140 099,80 Kč	140 099,80 Kč
<b>CENA CELKEM</b>					<b>441 672,80 Kč</b>

<b>POPIS a ODŮVODNĚNÍ:</b>	<p>1) Rozšíření díla plnění z důvodu budoucího napojení bytového domu č.p. 1538-1540 na zrekonstruovaný centrální systém zásobování teplem. Při probíhající realizaci díla bylo vstoupeno do jednání s SVJ č.p. 1538-1540 o budoucím možném napojení jejich bytového domu na centrální systém zásobování teplem. Zájem SVJ o budoucí napojení vznikl až po ukončení výběrovém řízení na předmět díla. V současné době má bytový dům č.p. 1538-1540 svou vlastní kotelnou. Z uvedených důvodů bylo na kontrolním dni domluveno rozšíření plnění díla spočívající v osazení "T-kusu" včetně cca 5 m potrubí, které bude ukončeno uzavěrem v nově zbudované zděné šachtě před bytovým domem č.p. 1538-1540, a bude tak připraveno na budoucí napojení na centrální systém zásobování teplem.</p> <p>2) Doplnění konstrukční vrstvy komunikace po překopecích z betonu prostého. Původní rozpočet neobsahuje položku - lože z betonu prostého KSC, co by stabilizační konstrukční vrstvu, která je nezbytná pro zajištění plnohodnotné a dlouhodobé funkčnosti komunikace, a jejíž realizace je požadována ve Vyjádření ke zvláštnímu užívání MK ze dne 12. 05. 2021 vydaného Městským úřadem, odborem investic co by správcem místních komunikací.</p>
<b>SOULAD s Pravidly pro výběr dodavatelů (MPO) a SoD</b>	Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 50 % původní hodnoty závazku. Celkový cenový nárůst související s uvedenými změnami při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.
<b>DOPAD DO PD:</b>	Bude zachyceno v dokumentaci změny provádění PD.
<b>DOPAD DO ČASOVÉHO PLÁNU STAVBY:</b>	Prodloužení termínu max. do 4. 10. 2021. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť si zadavatel vyhradil možnost změny termínu dokončení plnění veřejné zakázky z důvodu zásahu vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které buď nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran, nebo výlučně z důvodu na straně objednatele.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO	2
---	---

	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele		2. 9. 2021	
za projektanta		2. 9. 2021	
za zhotovitele		2. 9. 2021	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU		2
název	Rozšíření plnění díla	

název stavby:	Rekonstrukce tepelných sítí v ul. Žitenická (2)
SoD:	ze dne 30.04.2021

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra SoD	Nová výměra	Jedn. Cena	Cena SoD	Nová cena	Rozdíl
	Stavba		S: 2235.2 Čáslav, ulice Žitenická oprava a rozšíření tepel. sítí - úsek 1-5							
	Objekt		O: Oprava a rozšíření tepel. sítí, Dodatek č.1							
	Oddíl		R: 001.2 Úsek 1 - 5 stavební část + technologie							
		733,1	Rozvody ÚT a TV s cirkulací							
1	Vlastní		D+M Fixační úchyt pro d75	ks	0,00	1,000	5 943,00	0,00	5 943,00	5 943,00 Kč
2	Vlastní		D+M Fixační úchyt pro d110	ks	0,00	1,000	6 791,00	0,00	6 791,00	6 791,00 Kč
3	Vlastní		D+M Fixační úchyt pro d125	ks	0,00	2,000	7 311,00	0,00	14 622,00	14 622,00 Kč
4	Vlastní		D+M Vodotěsná ukončovací manžeta pro d90-50-OD160 mm	ks	0,00	12,000	677,00	0,00	8 124,00	8 124,00 Kč
5	Vlastní		D+M Vodotěsná ukončovací manžeta pro d125-110-OD200 mm	ks	0,000	6,000	855,00	0,00	5 130,00	5 130,00 Kč
6	Vlastní		D+M Izolační souprava spoje-OD160 mm	ks	0,000	9,000	3 314,00	0,00	29 826,00	29 826,00 Kč
7	Vlastní		D+M Izolační souprava spoje OD 200 mm	ks	0,000	6,000	3 898,00	0,00	23 388,00	23 388,00 Kč
8	Vlastní		D+M Předizol.prefab-T-kus OD160/075 - OD160/075 -, OD160/075-etáž	ks	0,000	1,000	20 495,00	0,00	20 495,00	20 495,00 Kč
9	Vlastní		D+M Předizol.prefab-T-kus OD200/110 - OD200/110 -, OD200/110-etáž	ks	0,000	1,000	24 568,00	0,00	24 568,00	24 568,00 Kč
10	Vlastní		D+M Předizol.prefab-T-kus OD200/125 - OD200/090 -, OD200/125-přímý	ks	0,000	1,000	40 593,00	0,00	40 593,00	40 593,00 Kč
11	Vlastní		D+M Předizol.prefab-T-kus OD200/125 - OD160/090 -, OD200/125-etáž	ks	0,000	1,000	42 264,00	0,00	42 264,00	42 264,00 Kč
12	Vlastní		D+M PB-el spojka d75	ks	0,000	6,000	2 616,00	0,00	15 696,00	15 696,00 Kč
13	Vlastní		D+M PB-el spojka d90	ks	0,000	4,000	2 856,00	0,00	11 424,00	11 424,00 Kč
14	Vlastní		D+M PB-el spojka d110	ks	0,000	2,000	3 429,00	0,00	6 858,00	6 858,00 Kč
15	Vlastní		D+M PB-lem.nákrůžek polyfúzní s, interq.těs.kroužkem d75	ks	0,000	1,000	1 440,00	0,00	1 440,00	1 440,00 Kč
16	Vlastní		D+M PB-lem.nákrůžek polyfúzní s, interq.těs.kroužkem d110	ks	0,000	1,000	2 314,00	0,00	2 314,00	2 314,00 Kč
17	Vlastní		D+M PB-lem.nákrůžek d125-natupo	ks	0,000	2,000	5 770,00	0,00	11 540,00	11 540,00 Kč
18	Vlastní		D+M Ploché těsnění z EPDM - d125 - G-ST-P/S 162 x, 123 x 5/6	ks	0,000	2,000	405,00	0,00	810,00	810,00 Kč
19	Vlastní		D+M Otočná příruba PP-V d75-DN65, PN10 vnitřní, světlost 92 mm	ks	0,000	1,000	616,00	0,00	616,00	616,00 Kč
20	Vlastní		D+M Otočná příruba PP-V d110-DN90, PN10 vnitřní, světlost 133 mm	ks	0,000	1,000	779,00	0,00	779,00	779,00 Kč
21	Vlastní		D+M Otočná příruba PP-V d125-DN100, PN10 vnitřní, světlost 135 mm - natupo	ks	0,000	2,000	756,00	0,00	1 512,00	1 512,00 Kč
22	Vlastní		Uzávěry do šachty	sb	0,000	1,000	26 840,00	0,00	26 840,00	26 840,00 Kč
23	Poznámka		Specifikace použitého potrubí							
			Předizolované, flexibilní, plně svařitelné polybutenové potrubí v polyolefinové izolaci :							
			s uzavřenou buněčnou strukturou, pro dálkové rozvody UT, TV :							
			s životností 50 let při trvalém provozním zatížení do teploty 95°C a tlaku 8 barů :							301 573,00 Kč
			<b>Stavební část</b>							
1	Vlastní	R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm D+M	m2	0,0000	74,600	550,00	0,00	41 030,00	41 030,00 Kč
3	SoD	121101103R00	Seimutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	45,0000	0,650	250,00	11 250,00 Kč	11 412,50	162,50 Kč
4	SoD	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	406,0700	14,700	139,00	56 443,73 Kč	58 487,03	2 043,30 Kč
5	SoD	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	203,0350	14,700	120,00	24 364,20 Kč	26 128,20	1 764,00 Kč
6	SoD	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	753,9400	5,500	75,00	56 545,50 Kč	56 958,00	412,50 Kč
8	SoD	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny	m3	584,8000	5,500	25,00	14 620,00 Kč	14 757,50	137,50 Kč
10	SoD	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	58,4800	5,500	20,00	1 169,60 Kč	1 279,60	110,00 Kč
11	SoD	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním iam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	288,7700	5,500	150,00	43 315,50 Kč	44 140,50	825,00 Kč
13	SoD	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	188,0620	2,300	325,00	61 120,15 Kč	61 867,65	747,50 Kč
14	SoD	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny	m3	59,1000	1,500	50,00	2 955,00 Kč	3 030,00	75,00 Kč
15	SoD	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	111,1120	6,600	350,00	38 889,20 Kč	41 199,20	2 310,00 Kč
17	SoD	58337333	šetrkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	113,3924	2,500	370,00	41 955,19 Kč	42 880,19	925,00 Kč
18	SoD	180402112R00	Založení trávniku parkový trávnik, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,0000	6,500	55,00	24 750,00 Kč	25 107,50	357,50 Kč
19	SoD	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,0000	10,000	62,00	27 900,00 Kč	28 520,00	620,00 Kč
20	Vlastní	R	Zřízení zděné šachty	kpl	0,0000	1,000	88 580,00	0,00	88 580,00	88 580,00 Kč
			Zlacené bednění 200*250*500 - 128 ks							
			Beton třídy B 25 - 4,2 m3							
			Armatura výztuž r12 - 0,5t							
			Zákrytová žel. Bet. Deska 2*2m, D+M víko vč. Montáže a demontáže bednění							
								405 278,07	545 377,87	140 099,80 Kč

<b>ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO</b>		<b>3</b>
<b>název</b>	<b>Prodloužení termínu plnění díla</b>	
<b>název stavby:</b>	Rekonstrukce tepelných sítí v ul. Žitenická (2)	
<b>SoD:</b>	ze dne 30.04.2021	

objednatel	zhotovitel
TDS: Investor: Čáslavská servisní, s.r.o. nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 286 01 Čáslav	Pavel Rokos Trnková 1816, 286 01 Čáslav
generální projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / oddíl	
	Doba plnění	Prodloužení termínu plnění díla	kpl	1	0,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>0,00 Kč</b>	

<b>POPIS a ODŮVODNĚNÍ:</b>	K prodloužení termínu plnění díla dojde na základě jeho rozšíření (viz změnový list č. 2), resp. z důvodu delší doby dodání potřebného materiálu. Zároveň bude doba plnění prodloužena v návaznosti na nevyhovující klimatické podmínky, kdy došlo k opakovanému zatopení výkopů a pokračovat v realizaci technologické části (svařování potrubí) bylo možné až po odčerpání vody. Termín pro dokončení díla byl stanoven max. do 4.10.2021.
<b>SOULAD s Pravidly pro výběr dodavatelů (MPO) a SoD</b>	Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť si zadavatel vyhradil možnost změny termínu dokončení plnění veřejné zakázky z důvodu zásahu vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které buď nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran, nebo výlučně z důvodu na straně objednatele.
<b>DOPAD DO PD:</b>	Nemá vliv
<b>DOPAD DO ČASOVÉHO PLÁNU STAVBY:</b>	Prodloužení termínu max. do 4. 10. 2021.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			3
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele		2.9.2021	
za projektanta		2.9.2021	
za zhotovitele		2.9.2021	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.